
 
 

 

1 

 

 

Łódź, dnia 22 kwietnia 2025 r. 

 

LD-POR-A.213.85.2025.8 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Wartość niniejszego postepowania nie przekracza kwoty 130 000,00 zł 

 

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i montażem mebli na potrzeby 

Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Łodzi oraz Oddziałów. 

W dniu 22 kwietnia 2025 roku w siedzibie Państwowej Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu 

Pracy w Łodzi odbyło się otwarcie ofert złożonych w postępowaniu numer  

LD-POR-A.213.85.2025.4. 

1. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 22.04.2025 r. do godz.11:00 złożono 

następujące oferty: 

1.1. dla CZĘŚCI A – meble biurowe: 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Forma 
złożenia 

oferty 

1 Sedan meble biurowe 
90-758 Łódź, ul. Więckowskiego 98 lok. 7 

 81 832,42 
PLN 

oferta w formie 
elektronicznej 

2 „DRZEWIARZ-BIS” SP. Z O.O. 
87-600 Lipno, ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

43 517,40 
PLN 

oferta w formie 
elektronicznej 

 

1.2. dla CZĘŚCI B – fotele obrotowe: 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Forma 
złożenia 

oferty 

1 Sedan meble biurowe 
90-758 Łódź, ul. Więckowskiego 98 lok. 7 

13 960,08 
PLN 

oferta w formie 
elektronicznej 

2 „DRZEWIARZ-BIS” SP. Z O.O. 
87-600 Lipno, ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

9 901,50 
PLN 

oferta w formie 
elektronicznej 

 

 



 
 

 

2 

1.3. dla CZĘŚCI C – biurko z elektryczną regulacją wysokości:  

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Forma 
złożenia 

oferty 

1 Sedan meble biurowe 
90-758 Łódź, ul. Więckowskiego 98 lok. 7 

1 500,00 
PLN 

oferta w formie 
elektronicznej 

2 „DRZEWIARZ-BIS” SP. Z O.O. 
87-600 Lipno, ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

 3 247,00 
PLN 

oferta w formie 
elektronicznej 

 
  

2. Kwota jaka Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie niniejszego zamówienia 

wynosi: 

2.1. dla CZĘŚCI A: 67 909,18 zł; 

2.2. dla CZĘŚCI B: 12 490,52 zł; 

2.3. dla CZĘŚCI C: 1 953,06 zł. 
 

 

                        

                      
                    
                     Informację zatwierdził 
  
 

  p.o. OKRĘGOWY INSPEKTOR PRACY 

                               mgr Agnieszka Woźniak 

 
                       

 

 


